1583. Dec. 23. De Munere et Officio Thesaurarii Collegii sic decretum est.

1. Universos Collegii redditus, proficua, et emolumenta, quæ annuatim accrescunt Collegio, recipiet; ac in suâ custodiâ ad usus Collegii tutò conservabit.

2. Collegii utensilia, et res alias Collegio necessarias, quoties opus fuerit, procurabit; Collegiique bona, libros, supellectilem, cæteraque ornamenta ad decus Collegii pertinentia, quantum in se est, tutò et decenter conservabit.

3. Si quid emendandum est, et reparandum in Collegii ædificiis, providebit ut illud omne suo tempore, rectè et opportunè fiat.

4. Lites omnes Collegii et causas juridicas ipse, unâ cum Præsidente (si modo adsit Præsidentis) vel si absit, una cum Propræsidente, secundum juris cursum prosequetur.

5. Singulis Collegii Officiariis sua salaria et stipendia, secundum Statuta debita, ad quatuor usuales anni terminos persolvat.

6. Computi sui rationem, bis in quolibet anno, Præsidenti et reliquis Collegis in pleno Collegio reddet; si modo ad illud requisitus et præmonitus fuerit; ut inde quis sit Collegii status evidenter cognoscatur.

7. Intra mensem post festum Michaelis, perfectam et ple-

¹ 1583. Nov. xj. "Item hic plenariè et ultimò conclusum est, et concordatum, ut *Thesaurarius* aliquis Collegii eligatur et constituatur."

² 1583. Nov. xiv. "D. Baronsdale electus et nominatus est *Thesaurarius* Collegii pro hoc integro anno."

nariam computi sui rationem, pro integro anno reddet, eo nempe die, quem D. Præs. pro tempore illi assignabit; et totam illam pecuniæ summam, quæ sibi pro pede computi remanebit, cæteraque Collegii bona, supellectilem, et utensilia, quæ in suâ custodiâ sunt, in manus Præsidentis reddet et deliberabit.

8. Billâ suâ obligatoriâ Præs. et Societati obligabitur, eodem die quo admittitur, ut omnes illas pecuniarum summas, quibus ex computi sui ratione justè onerabitur, Collegii officiariis ad illud designatis, fideliter persolvat intra unam septimanam post plenariam computi sui rationem pro illo anno redditam.

9. In reparandis Collegii ædificiis, et in rebus necessariis pro Collegio coemendis non insumet ultra quadraginta solidos sine Præs. vel Propræs. consensu.

10. Pro annuo stipendio, Thesaurario allocabuntur ex Collegii sumptibus annuatim xl solidi.

11. Decretum est præterea, ut ex singulis in Collegii societatem admittendis; ex singulis item illis, qui vel in Candidatorum cætum, vel in Permissorum numerum aggregabuntur, accipiat vi s viii d in tempore admissionis suæ.¹

The following is a list of the Treasurers:—